
 Zarządzenie  Nr 380/2023  
 

Wójta Gminy Mietków 
z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2023 rok 

 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 
października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 11 Uchwały nr L/375/2022 Rady Gminy 
Mietków z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu gminy na 2023 rok                            
ze zmianami, Wójt Gminy  Mietków zarządza co następuje; 

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia  
2. W wyniku dokonanych zmian budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków pozostał 

bez zmian 
    

  § 2 
 

 Plan dochodów budżetu gminy po zmianach        26.720.548,21 zł. 
 Plan wydatków budżetu gminy po zmianach        31.163.237,85 zł. 
  

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie ogłoszona na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Mietkowie tj. w dniu 30 czerwca 2023 roku. 
 

 
 

 
    Wójt Gminy Mietków  
    Adam Kozarowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do zarządzenia Wójta Gminy Mietków Nr 380/2023 
 
 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Mietkowie.  



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy nr 380/2023

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 879 954,26 0,00 14 879 954,26

80101 Szkoły podstawowe 5 554 309,00 -200 000,00 5 354 309,00

4270 Zakup usług remontowych 215 000,00 -200 000,00 15 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 100,00 -6 200,00 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 177 700,00 6 200,00 183 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 479 783,00 200 000,00 679 783,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 000,00 50 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych -74 000,00 150 000,00 76 000,00

80195 Pozostała działalność 132 455,00 0,00 132 455,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 461,00 8 864,00 25 325,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 400,00 -8 864,00 4 536,00

Razem: 31 163 237,85 0,00 31 163 237,85

BeSTia Strona 1 z 1


		2023-07-10T13:35:55+0200




